
Nov
em

be
r 2

1, 
20

24
, 5

:26
 pmUPS И ЗАЩИТИ > Off Line UPS

Соларен инвертор POWERWALKER 5600 SKY OGN 5600 VA/
5600W

Модел : POWER-INVERTER-5600SKYOGN
Соларен инвертор POWERWALKER 5600 SKY OGN 5600 VA/ 5600W
Гаранция: 24

Цена : 1913.78 лв. с ДДС

Наличност: Този продукт е бил добавен в нашия каталог на  Вт 23 януари, 2024
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